Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе
г. Тогучин                                                                 27.05.2019     16 часов 00 мин.

   Организатор: администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области.
Предметом аукциона на право заключения договора аренды земельного участка является земельный участок с кадастровым номером 54:24:010502:719, имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, г.Тогучин, ул. Трактовая, площадью 55,0  кв. м., категория земель – «земли населенных пунктов», разрешенное использование: объекты гаражного назначения.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (размер ежегодной арендной платы) составляет
5 300,00 (Пять тысяч триста) рублей 00 копеек.
На день окончания приема заявок организатору аукциона поступила одна заявка.

Сведения о заявителе:

1. Абрамова Елена Николаевна 14.10.1972 г.р. паспорт: 50 17 743108 Выдан Отделением УФМС России по Новосибирской области в Тогучинском 16.11.2011г. Адрес регистрации: Новосибирская область, Тогучинский  район, г.Тогучин, ул. Строительная, д.3, кв.8:
- дата и время подачи заявки: 29.04.2019г., 11 час. 40 мин.;

- сумма и день внесения задатка: 530,00 (пятьсот тридцать) рублей 00 копеек, 29.04.2019г.
Заявка представлена по форме, замечаний по оформлению документов нет, сумма задатка внесена.
Поскольку единственная заявка на участие в аукционе и заявитель, подавший указанную заявку, соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении  аукциона условиям аукциона, то на основании пункта 14 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ комиссия решила:

1. Признать аукцион несостоявшимся.

Председатель комиссии

О.С.Гернберг

Заместитель председателя комиссии

          И.Н.Рябинина

Член комиссии                                                                           С.В.Никулина

Секретарь комиссии

М.И.Литвинова